

PESQUISA DE PREÇOS ANEXO I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

01	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	C.D.C.E. E.E. PROFESSORA MARIA DE FÁTIMA GIMENEZ LOPES				5	Telefone	66 3515-7688	
6	Endereço	RUA JABUTICABEIRAS, 761 JARDIM CELESTE - CEP 78556-646							
7	Responsável	MIRLENE SILVA DA COSTA					Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** Os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	TRILHO INFERIOR 08MM-6100-PTO	UN	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00
02	TRILHO SUPERIOR 10MM LEVE – 6100 - PTO	UN	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00
03	TRANSPASSE 08/10 MM PTO	UN	02	R\$ 30,00	R\$ 60,00
04	FECHADURA CORRER ZK 3530 PRETO	UN	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
05	MIOLO PARA FECHADURA	UN	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
06	PTA CENTRO CZ 10MM REC 550X2100 SEM PXD	UN	02	R\$ 525,00	R\$ 1.050,00
07	PTA CENTRO CZ 10MM FX 500X2060	UN	02	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
08					
09					
10					
11					
12					
13					
7	Preço Total (R\$)				R\$ 2.500,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 OBSERVAÇÕES:

Declaramos para os devidos fins que não temos o produto acima citado.

04.815.637/0001-97

BOY CRISTAL COMÉRCIO
DE VIDROS LTDA - ME

Rua das Primaveras, 5467
Jd. Primavera - CEP 78550-412
SINOP MATO GROSSO

16	Razão Social/Nome		18	RG	
16	Endereço				
17	CNPJ ou CPF				

Juliana S. Silva

PESQUISA DE PREÇOS ANEXO I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

01	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	C.D.C.E. E.E. PROFESSORA MARIA DE FÁTIMA GIMENEZ LOPES				5	Telefone	66 3515-7688	
6	Endereço	RUA JABUTICABEIRAS, 761 JARDIM CELESTE - CEP 78556-646							
7	Responsável	MIRLENE SILVA DA COSTA					Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** Os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	TRILHO INFERIOR 08MM-6100-PTO	UN	01	R\$ 130,00	R\$ 160,00
02	TRILHO SUPERIOR 10MM LEVE – 6100 - PTO	UN	01	R\$ 170,00	R\$ 170,00
03	TRANSPASSE 08/10 MM PTO	UN	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00
04	FECHADURA CORRER ZK 3530 PRETO	UN	01	R\$ 75,00	R\$ 75,00
05	MIOLO PARA FECHADURA	UN	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00
06	PTA CENTRO CZ 10MM REC 550X2100 SEM PXD	UN	02	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
07	PTA CENTRO CZ 10MM FX 500X2060	UN	02	R\$ 555,00	R\$ 1.110,00
08					
09					
10					
11					
12					
13					
7	Preço Total (R\$)				R\$ 2.725,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 OBSERVAÇÕES:

Declaramos para os devidos fins que não temos o produto acima citado.

56.196.591/0001-79

16	Razão Social/Nome	56.196.591 EDSON	
16	Endereço	EDUARDO WINCKLER - ME	
17	CNPJ ou CPF	18	RG
		R. da Conquista, 675 - Pq. das Araras - CEP: 78.550-494 Sinop - Mato Grosso	

PESQUISA DE PREÇOS ANEXO I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

01	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	C.D.C.E. E.E. PROFESSORA MARIA DE FÁTIMA GIMENEZ LOPES				5	Telefone	66 3515-7688	
6	Endereço	RUA JABUTICABEIRAS, 761 JARDIM CELESTE - CEP 78556-646							
7	Responsável	MIRLENE SILVA DA COSTA					Assinatura		
9	À								
10						Os preços para a relação discriminada abaixo:			
Solicitamos informar até									

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	TRILHO INFERIOR 08MM-6100-PTO	UN	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
02	TRILHO SUPERIOR 10MM LEVE – 6100 - PTO	UN	01	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	TRANSPASSE 08/10 MM PTO	UN	02	R\$ 45,00	R\$ 90,00
04	FECHADURA CORRER ZK 3530 PRETO	UN	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00
05	MIOLO PARA FECHADURA	UN	01	R\$ 65,00	R\$ 65,00
06	PTA CENTRO CZ 10MM REC 550X2100 SEM PXD	UN	02	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
07	PTA CENTRO CZ 10MM FX 500X2060	UN	02	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
08					
09					
10					
11					
12					
13					
7	Preço Total (R\$)				R\$ 2.645,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 OBSERVAÇÕES:

Declaramos para os devidos fins que não temos o produto acima citado.

16	Razão Social/Nome	43.033.614/0001-82	
16	Endereço	Inscr. Est.: 13.889.984-3	
17	CNPJ ou CPF	ANDRIELY EUGÊNIA ELLER DOS SANTOS	
		Nome Fantasia Perassol Vidros	
18	RG	Rua 2, nº 1198	
		Jardim Safira - CEP: 78.551-350	
		SINOP - MATO GROSSO	